
  

 Nyköping 2020-09-14 

Lokala riktlinjer och rekommendationer 
under Covid-19 
 
Dessa riktlinjer och rekommendationer gäller från 2020-09-14 och tillsvidare. 
Nya beslut och uppdateringar kan ske med kort varsel och publiceras på 
http://www.innebandy.se/sodermanland/ 
 

De riktlinjer och rekommendationer avseende träning och tävlingsverksamhet 
från Svenska innebandyförbundet på SDF-nivå ska följas rakt igenom med några 
få undantag. 

Vi anser att det är upp till varje förening att ta ställning till om man vill göra en 
anmälan om idrottsevenemang till polisen för att kunna ta in publik. Beskeden 
från polisen hur och om en anmälan bör göras förändras snabbt. Senaste 
beskedet vi fått är att alla arrangemang inte behöver ha tillstånd, men man måste 
ändå kontakta polisen som fattar om beslut i varje enskilt fall. 

Det är arrangörens ansvar för att planera så att vi undviker trängsel och att 
människor möts i onödan. Tydliga direktiv finns i den bifogade filen. 

Vi avser att spela alla matcher och sammandrag så som planerat. Men vi avser 
inte att fylla upp vakanta platser i sammandragen utan spelar de sammandrag 
som ska ha 4 lag med 3 istället och ändrar matchtiden. Vill några lag dra sig ur 
något sammandrag så meddela detta i god tid så vi hinner korrigera tiderna. 

Känner ni föreningar att det blir för lite tid mellan matcherna för att kunna 
garantera att inga folksamlingar uppstår så kan vi under säsongen ta beslut om 
att ändra paustider och annat för att hjälpa er. 

Förändring i tävlingsföreskrifterna: 

Inga matcher på distriktsnivå ska genomföras med sidbyten om situationen inte 
så kräver. Är domarna och lagen överens innan match att sidbyten på grund av 
någon speciell anledning krävs så ska dessa genomföras. 
 
Alla matcher som ställs in på grund av sjukdom ska spelas, inga W.O tillåts om 
inte felande lag själv vill det. 



 

Förtydliganden kring föreskrifterna: 

Antalet funktionärer ska vara minsta möjliga, inga sargvakter ska användas. 
Tillåter man publik så ska medresande chaufförer räknas som publik. Om inte så 
ska bortalagets chaufförer räknas som funktionärer och meddelas till 
hemmalaget i god tid innan match och ska vara minsta möjliga antalet för att 
laget ska kunna ta sig till match. Samåkning ska ske. Alla funktionärer ska 
antecknas på baksidan av matchprotokollet eller på senare framtaget formulär 
och då sättas ihop med matchprotokollet. 

Matchkallelser måste skickas i god tid med instruktioner om hur arrangerande 
förening tänker sig att undvika folksamlingar och om publik tillåts eller ej. Använd 
med fördel matchkallelsefunktionen i IBIS. Vi mejlar ut instruktioner inom kort. 
Om föreningen ämnar ha publik eller inte bör även kommuniceras ut via 
föreningens hemsida och sociala medier. 

Inget fysiskt tackande av matchen ska genomföras. 

Protokollen för sammandragsspel måste användas och skickas in av 
arrangerande förening till Södermanlands Innebandyförbunds kansli så fort som 
möjligt. 

 

Södermanlands innebandyförbund  

 


